УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

АЛЕКСАНДРОВО – ГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

от     11     сентября    2013 № 374

      с. Александров- Гай

О проведении диагностических и
тренировочных работ в формате ЕГЭ и ГИА

для обучающихся IX, X и XI классов

На основании письма Министерства образования Саратовской области № 01-26/5211 от 06.09.2013 года «О проведении диагностических и тренировочных работ по русскому языку и математике в формате ЕГЭ и ГИА для обучающихся IX и XI классов»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных учреждений:

1.1. Организовать участие обучающихся IX, XI классов общеобразовательных учреждений в диагностических и тренировочных работах по русскому языку и математики.
1.2. До 17 сентября 2013 года предоставить информацию в управление образования об участии в проекте по форме, Приложение № 1.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. заведующей методическим кабинетом Сысоеву В.В.
Начальник
Управления образования                                                                      Л.Н. Разуваева

Исп.: Сысоева В.В.
Тел.: 2 – 18 – 79

Приложение № 1 к приказу

           управления образования

                от       сентября 2013 года №
	Наименование образовательного учреждения
	Категория участников

(IX, X, XI, (XII) класс)
	По каким предметам планируется участие